אדם שכזה ודאי שלא ייחשב לטלית שכולה תכלת ששמו טוהר לחלוטין, אלא בדרך כלל ייראה כמי שבפועל אכן ביצע את העבירה שיוחסה לו, אם כי הצליח להתחמק מהרשעה בדין ע"י טכסיסים שונים."⁴³

39 הספר, בעמ' 211.

40 ס' 80 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

41 ס' 81 לחוק העונשין.

42 הספר, בעמ' 210; עב' (אזורי חי') 1759/02 רבאח – בנק מרכנתיל דיסקונט בע"מ (פורסם בנבו, 1.8.2007).

43 ע"פ (מחוזי ת"א) 1974/93 סופיוב נ' מדינת ישראל (פמת'א), פס' 5 לפסק-דינו של השופט י' גרוס (פורסם בנבו, 19.11.1996), מובא בספר, בעמ' 210–211.